PE N.2 068/2016 — ESCLARECIMENTO |

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, os seguintes esclarecimentos,
relativos a licitagdo em epigrafe:

PERGUNTA 01: No Item 01, é solicitado que o equipamento seja fornecido com a feature #EPRA. Entendemos
gue mantendo o mesmo equipamento solicitado, podemos ofertar a feature #EPRB.

Esta correto nosso entendimento ?

RESPOSTA 01: SIM, ESTA CORRETO O ENTENDIMENTO.

PERGUNTA 02: No que tange a garantia técnica de 36 meses prestada diretamente pelo fabricante, a mesma
deve atender a todos os componentes da solucdo. Estd correto nosso entendimento ?
RESPOSTA 02: SIM, ESTA CORRETO O ENTENDIMENTO.
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